

Bilhandel ApS

Vestergade 48H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 13 39 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Søren Braad Steen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhandel ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 13 39 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, Formand Søren Braad Steen Rasmus Billeschou Krath Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Søren Braad Steen Rasmus Billeschou Krath
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HEYMATE HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Hey Forsikringsformidling ApS, Aarhus Trademate ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af tjenesteydelser indenfor digital markedsføringsamt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.600.410 kr. mod 4.717.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.067 kr. mod -188.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.600.410	4.717.339
1 Personaleomkostninger	-4.147.032	-5.005.039
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	1.441.378	-299.700
Andre finansielle indtægter	9.624	4.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.001	-85.105
Resultat før skat	1.370.001	-380.028
Skat af årets resultat	-302.934	191.801
Årets resultat	1.067.067	-188.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	767.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.227
Disponeret i alt	1.067.067	-188.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		27.000	39.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>27.000</u>	<u>39.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		933.496	933.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>933.496</u>	<u>933.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>960.496</u>	<u>972.496</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.600	1.481.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.729	85.701
Udskudte skatteaktiver		1.603	849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	441.872
Andre tilgodehavender		9.194	25.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.987.126</u>	<u>2.035.158</u>
Likvide beholdninger		1.567.053	444.691
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.554.179</u>	<u>2.479.849</u>
Aktiver i alt		<u>4.514.675</u>	<u>3.452.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	586.376	-180.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>926.376</u>	<u>-140.691</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.604	388.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.076	2.515.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	303.688	0
Anden gæld	1.138.931	689.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.588.299</u>	<u>3.593.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.588.299</u>	<u>3.593.036</u>
Passiver i alt	<u>4.514.675</u>	<u>3.452.345</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.536	0	47.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.227</u>	<u>0</u>	<u>-188.227</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-180.691	0	-140.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>767.067</u>	<u>300.000</u>	<u>1.067.067</u>
	<u>40.000</u>	<u>586.376</u>	<u>300.000</u>	<u>926.376</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.696.099	4.479.856
Pensioner	383.757	441.219
Andre omkostninger til social sikring	25.465	34.080
Personaleomkostninger i øvrigt	41.711	49.884
	<u>4.147.032</u>	<u>5.005.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.413	80.090
Andre finansielle omkostninger	3.588	5.015
	<u>81.001</u>	<u>85.105</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33638191, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
